Ad 1: « *Negative, seu non constare de matrimonii nullitate, in casu, ex capite defectus discretionis judicii in muliere conventa* »;

Ad 2: « *Negative, seu non constare de matrimonii nullitate, in casu, ob incapacitatem mulieris conventae adsumendi obligationes matrimonii essentiales* ».

Partem actricem insuper jubemus expensas omnes judicii huius solvere, exceptis honorariis Patroni partis conventae necnon Peritorum ab eadem inductorum.

Ita pronuntiamus atque committimus locorum Ordinariis et Tribunalium administris, ad quos spectat, ut hanc nostram definitivam sententiam notificant omnibus, quorum intersit, ad omnes juris effectus.

(*Omissis*).

MARIUS F. POMPEDDA, Ponens

JOSEPH M. SERRANO RUIZ

EDUARDUS DAVINO

(*Omissis*).